
PATVARC KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ- TESTÜLETÉNEK 
11/2017. (VI.28.) önkormányzati rendelete 

Patvarc Község Önkormányzata 2017. évi költségvetéséről szóló 
2/2017. (II.24.) rendeletének módosításáról 

 
 
Patvarc Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 24. 
§ (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Patvarc Község Önkormányzatának 2016. évi költségvetéséről 
szóló 2/2017. (II.24.) rendeletének (továbbiakban: Rendelet) módosításáról az alábbi rendeletet alkotja: 
 

1.§ 
 
A Rendelet 2. § helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
 
„ A Képviselő-testület Patvarc Község Önkormányzatának 2017. évi költségvetésének főbb egyenlegeit az 
alábbiak szerint állapítja meg e Ft-ban  

 

 
2017. év e. 

ei 
2017. mód. 

ei. 
Mód.jav
. 

2017. mód. 
ei. 

Önkormányzati bevételek ÖSSZESEN 58 348 58 348 35 375 93 723 
Önkormányzati kiadások ÖSSZESEN 58 348 58 348 35 375 93 723 
Működési célú bevételek összesen finanszírozás 
nélkül 

30 303 30 303 
5 183 

35 486 

Működési célú kiadások összesen finanszírozás 
nélkül 

32 807 32 807 
5 183 

37 990 

Működési költségvetés egyenlege -2 504 -2 504  -2 504 
Felhalmozási célú bevételek összesen 
finanszírozás nélkül 

10 045 10 045 
29 356 

39 401 

Felhalmozási célú kiadások összesen 
finanszírozás nélkül 

25 541 25 541 
30 192 

55 733 

Felhalmozási költségvetés egyenlege 
         -15 
496 

         -15 
496 

-836           -16 
332 

Költségvetés összesített egyenlege -18 000 -18 000 -836 -18 836 
     
     
Működési célú előző évi pénzmaradvány 
igénybevétel 

2 504 2 504  2 504 

Felhalmozási célú előző évi pénzmaradvány 
igénybevétele 

 15 496  15 496 
836 

 16 332 

Belső finanszírozás összesen 18 000 18 000 836 18 836 
Működési célú finanszírozási bevételek     
Működési célú finanszírozási kiadások        
Működési célú finanszírozás egyenlege     
Fejlesztési célú finanszírozási bevételek     
Fejlesztési célú finanszírozási kiadások                                                              
Fejlesztési célú finanszírozás egyenlege        
Külső finanszírozás összesen     
Finanszírozás összesen 18 000 18 000 836 18 836 

 
2.§ 

 
A Rendelet: 
 
(1) 1. számú melléklete érintett részei e rendelet 1. számú melléklete szerint módosulnak 
 
(2) 2. számú melléklete érintett részei e rendelet 2. számú melléklete szerint módosulnak 



 
(3) 2/2. számú melléklete érintett részei e rendelet 2/1. számú melléklete szerint módosulnak 
 
(4) 2/3. számú melléklete érintett részei e rendelet 2/2. számú melléklete szerint módosulnak 
 
(5) 2/4. számú melléklete érintett részei e rendelet 2/3. számú melléklete szerint módosulnak 
 
(6) 2/5. számú melléklete érintett részei e rendelet 2/4. számú melléklete szerint módosulnak 
 
(7) 2/6. számú melléklete érintett részei e rendelet 2/5. számú melléklete szerint módosulnak 
 
 
 

3.§ 
 
E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 
 
 
   /: Bernáth Kornélia :/                /: dr. Varga Andrea :/ 
          polgármester                                                                                     jegyző 
 
 
 
 
Kihirdetve Patvarc 2017. június 28.                                            /: dr. Varga Andrea :/ 

      jegyző 


